



Руководство																								
8	Заместитель директора по капитальному ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Гараж																								
9	Машинист комбинированной дорожной техники	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Машинист комбинированной дорожной техники	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по эксплуатации

Долгов А.М.  
Ф.И.О.

30.07.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела персонала и охраны труда

(должность)

(подпись)

Иванова Н.В.  
Ф.И.О.

30.07.2018  
(дата)

Председатель профсоюзной группы

(должность)

(подпись)

Гарганчук Н.А.  
Ф.И.О.

30.07.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

419

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Суракова Анна Анатольевна  
Ф.И.О.

02.07.2018  
(дата)